Provincie moderacionem praedi&am cujus tenorem vo-

bis mittimus prsefentibus interclufum per literas veftras

prarmifforum feriem continentes in hac parte debite

conficiend. cum omni edentate qua commode pote-

. iritis intimetis & notiflcetis ac teneri Sc obfervari de-

mandetis : injungentes ejfdem ex parte noftra quod fin-

guli eorum hujufmodi moderacionem per literas fuas

fub forma qua decet fimiliter conficiend. aliis pradatis

& clero fu'arum cfioc. publice intimari $c notificari ac

teneri & fervari fac. fub periculo quod incumbit priore

mandato noftro prasdiclo non obftante. T. meipfo apud

Coventr. decimo fexto die Januarii anno regni noftri

vicefimo fecnndo. Tenor vero cedule de qua prafer-

tur fequitur in hec verba. Quantum ad moderacio-

nem contentorum fub ftatuto talis prout fequitur eft

Domini noftri Regis intcncio quod ob honorein Dei &
fancle Romane Ecclefie & propter praxipuam afFecci-

onem quam obtinet penes Dominum noftrum Summum
Pontificem modernum contemplacione eciam Reverendi

Patiis Domini Petri Dei gracia Aquenfis Epifcopi apo-

ftolice fedis Nuncii quern eo quod fuus eft ligeus &
magis fibi acceptus arfeclat ultra omncs alios pro hac

materia inantca profequ'entes uberius profperari non
obftante ftatuto vel aliis in contrarium ordinatis tolera-

bitur ufque ad proximum Parliamentum prout inferius

eft infcriptum. Jn primis videlicet quantum ad digni-

ties epifcopales cum vacuerint expeclato congruo

tempore pro eleccionum in Curia reprefentacione Sum-
mus Pontifex provideat electo ft Rex pro eo fcripferit

vel alteii Domini noftri Regis ligeo fibi grato & ac-

cepto.
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fepto. Item quantum ad provifionem in Cathedra-

libus & collegiatis ecclefiis providebit Sitmmus Ponti-

fex Cardinaiibus vel aliis Anglicis de tribus de cetero

v vacaturis in fingulis ecclefiis fupradi&is fub hac forma.

quod pod provifionem unam auctoritate papali ha-

beat Ordinarius fecundam & fie viciffim quotifque per

fedem apoftolicam facia fit in tribus provifio in reliquis

autem vacaturis penes Ordinarium remanebit col-

lacio. Set tamen Dominis Cardinaiibus nod provi-

debitur de dignitatibus elecYivis quibufcunque nee

principalibus in collegiatis vel aliquibus beneficiis cu-

ratis feu refidenciam vel perfonale adminiftracionis

exercicium de jure vel confuetudine requirentibus : Ali-

quibus tamen aiienigenis nifi Cardinaiibus infra regnum
nullatenus providebit. I'.em quantum ad provifiones